

ARENDS ARKITEKTUR ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/01/2013

pernille Arends
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARENDS ARKITEKTUR ApS
Garderhøjvej 14
2820 Gentofte

 CVR-nr: 27918689
 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor Gerner Jacobsen
Valby Langgade 39A stuen
2500 Valby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve arkitektvirksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat udviser et underskud på kr. -388.428.
Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2012 udgør kr. -388.754.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 130.400 | 433.100 |
| Vareforbrug | | 0 | -3.300 |
| Andre eksterne omkostninger | | -180.663 | -264.761 |
| Bruttoresultat | | -50.263 | 165.039 |
| Personaleomkostninger | 1 | -341.159 | -383.863 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -7.015 | -7.015 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -398.437 | -225.839 |
| Andre finansielle indtægter | | 35.773 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -25.764 | -14.614 |
| Ordinært resultat før skat | | -388.428 | -240.453 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -388.428 | -240.453 |
| Årets resultat | | -388.428 | -240.453 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -388.428 | -240.453 |
| I alt | | -388.428 | -240.453 |

Balance 30. juni 2012

Aktiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger | | 7.014 | 14.029 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 7.014 | 14.029 |
| Anlægsaktiver i alt | | 7.014 | 14.029 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 29.236 | 49.236 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 199.814 | 303.814 |
| Andre tilgodehavender | | 15.361 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 122.436 | 408.710 |
| Tilgodehavender i alt | | 366.847 | 761.760 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 366.847 | 761.760 |
| AKTIVER I ALT | | 373.861 | 775.789 |

Balance 30. juni 2012

Passiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|-----------------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -513.754 | -125.326 |
| Egenkapital i alt | 4 | -388.754 | -326 |
| Anden gæld | | 140.000 | 140.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 140.000 | 140.000 |
| Gæld til banker | | 114.304 | 113.860 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 36.622 | 8.547 |
| Anden gæld | | 471.689 | 513.708 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 622.615 | 636.115 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 762.615 | 776.115 |
| PASSIVER I ALT | | 373.861 | 775.789 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 353912 | 344430 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | -20529 | 7572 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7776 | 31861 |
| | 341159 | 383863 |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Indretning af lejede lokaler | 7015 | 7015 |
| | 7015 | 7015 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Driftsmidler og inventar kr. | Indretn. af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| Kostpris primo | 40206 | 35074 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 40206 | 35074 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -40206 | -21045 |
| Årets afskrivning | 0 | -7015 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -40206 | -28060 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 7014 |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|---------------------------|----------------------------|------------------------------|------------------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125000 | -125326 | 0 | -326 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -388428 | 0 | -388428 |
| Egenkapital ultimo | 125000 | -513.754 | 0 | -388754 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen af selskabets aktiver er pantsatte eller stillet til sikkerhed.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 16. jan 2013.